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PROTOKÓŁ NR I/10 

z I sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim IV kadencji 

z dnia  30 listopada 2010 r. 

 

Rozpoczęcie: 9.00     Zakończenie: 11.10 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Eugeniusz Jaremba (najstarszy obecny na sali) otworzył obrady I sesji Rady Powiatu IV 

kadencji. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 9 osób wybranych 

na radnych.  

Eugeniusz Jaremba przywitał przybyłych na obrady. (dokument stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

Następnie Pan Jarosław Łukowski Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej wręczył  

zaświadczenia o wyborze na Radnych Powiatu Nowodworskiego. 

Zaświadczenia otrzymali: 

1. Ewa Dąbska 

2. Marcin Głowacki 

3. Eugeniusz Jaremba  

4. Stanisław Juszczyk  

5. Jacek Michalski 

6. Barbara Ogrodowska 

7. Zbigniew Piórkowski  

8. Andrzej Sobociński  

9. Iwona Tyburska 

Pozostałe osoby nie przybyły na pierwsze obrady sesji.  

Pan Łukowski podziękował członkom Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Dworze 

Gdańskim za dobrą i sprawną pracę.   
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 2 . Ślubowanie radnych. 

Eugeniusz Jaremba przewodniczący obrad poprosił osoby wybrane na radnych do 

złożenia ślubowania. Treść ślubowania brzmi: 

 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 

Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczpospolitej Polskiej” 

 

Poinformował, iż ślubowanie może być złożone z dodaniem formuły  „Tak mi dopomóż 

Bóg” oraz, iż jego odmowa oznacza zrzeczenie się mandatu. 

 

Osoby po kolei wypowiedziały treść ślubowania.: 

1. Stanisław Bobrowicz - nieobecny 

2. Janusz Charliński - nieobecny 

3. Ewa Dąbska – złożyła ślubowanie 

4. Marcin Głowacki – złożył ślubowanie 

5. Eugeniusz Jaremba – złożył ślubowanie 

6. Stanisław Juszczyk – złożył ślubowanie 

7. Grzegorz Lew - nieobecny 

8. Jacek Michalski – złożył ślubowanie 

9. Barbara Ogrodowska – złożyła ślubowanie 

10. Zbigniew Piórkowski – złożył ślubowanie 

11. Zbigniew Ptak - nieobecny 

12. Józef Rybicki - nieobecny 

13. Józef Sarnowski - nieobecny 

14. Andrzej Sobociński – złożył ślubowanie  

15. Iwona Tyburska – złożyła ślubowanie 
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3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Eugeniusz Jaremba przewodniczący obrad stwierdził, iż 9 radnych złożyło ślubowanie, w 

związku z czym obrady się uprawomocniły.  

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. (dokument stanowi załącznik do protokołu)  

Eugeniusz Jaremba przewodniczący obrad zapytał o uwagi do zaproponowanego 

porządku.  

Następnie odczytał jego treść. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

5.1 Wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

5.2 Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

5.3 Wyboru Starosty Nowodworskiego. 

5.4 Wyboru Wicestarosty Nowodworskiego. 

5.5  Wyboru Członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

5.6 Powołania Komisji stałych Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim oraz wyboru ich 

Przewodniczących.  

5.7 Powołania Komisji rewizyjnej. 

6.   Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Głosowanie nad całym porządkiem: 8 za, 1 przeciw – Stanisław Juszczyk. Porządek został 

przyjęty  

 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

5.1 Wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. (dokument 

stanowi załącznik do protokołu) 

Eugeniusz Jaremba przewodniczący obrad prosi o zgłaszanie osób do pracy w komisji 

skrutacyjnej powołanej do dzisiejszych wyborów.  

 

Andrzej Sobociński zgłosił:  

1. Michalski Jacek – wyraził zgodę 
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2. Eugeniusz Jaremba – wyraził zgodę 

3. Barbara Ogrodowska – wyraziła zgodę 

 

Pan Jaremba zarządził przegłosowanie składu komisji skrutacyjnej w składzie: 

1. Jacek Michalski - głosowanie: 8 za, 1 wstrzymujący się 

2. Eugeniusz Jaremba - głosowanie: 8 za, 1 wstrzymujący się 

3. Barbara Ogrodowska – głosowanie: 8 za, 1 wstrzymujący się  

Komisja spośród siebie wybierze przewodniczącego, ukonstytuuje się.  

 

Zbigniew Piórkowski, radny zgłosił kandydaturę Pani Iwony Tyburskiej na 

Przewodniczącego Rady Powiatu. Pani Tyburska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Pan Juszczyk opuścił salę o godz. 9.28 (bez usprawiedliwienia). 

 

Przerwa 10 minut.  

 

Pani Barbara Ogrodowska przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznała radnych     z 

zasadami głosowania. Przedstawiła regulamin głosowania. Następnie komisja rozdała 

karty do głosowania, sprawdziła urnę, zakleiła ją i zarządziła głosowanie.  

 

10 minut przerwę w celu ustalenia wyników głosowania i wyboru.  

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Barbara Ogrodowska odczytała protokół 

Komisji skrutacyjny.  

 

Następnie Eugeniusz Jaremba przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad 

uchwałą: 

 

Głosowanie: 8 za. Uchwała została podjęta. 

 

Prowadzenie sesji zostało przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu Pani Iwonie 

Tyburskiej. 
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5.2 Wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

(dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Iwona Tyburska zgłosiła kandydaturę jednego 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Panią Ewę Dąbską.  

Pani Ewa Dąbska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Pani Barbara Ogrodowska przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznała radnych     z 

zasadami głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady. Przedstawiła regulamin 

głosowania. Następnie komisja rozdała karty do głosowania, sprawdziła urnę, 

zapieczętowała ją  i zarządziła głosowanie.  

 

Ogłoszono 10 minut przerwy w celu ustalenia wyników głosowania i wyboru.  

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Barbara Ogrodowska odczytała protokół komisji 

skrutacyjny. 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodniczący Rady odczytała treść uchwały i zarządził 

głosowanie nad nią: 

 

Głosowanie: 8 za. Uchwała została podjęta. 

 

5.3 Wyboru Starosty Nowodworskiego. (dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Iwona Tyburska zgłosiła kandydaturę Pana Zbigniewa 

Piórkowskiego na Starostę Nowodworskiego. Pan Piórkowski wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

 

Pani Barbara Ogrodowska przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznała radnych     z 

zasadami głosowania na Starostę Nowodworskiego. Przedstawiła regulamin głosowania. 

Następnie komisja rozdała karty do głosowania, sprawdziła urnę, zapieczętowała ją  i 

zarządziła głosowanie.  

 

Ogłoszono 10 minut przerwy w celu ustalenia wyników głosowania i wyboru.  
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Przewodniczący komisji skrutacyjnej Barbara Ogrodowska odczytała protokół komisji 

skrutacyjny. 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodniczący Rady odczytała treść uchwały i zarządził 

głosowanie nad uchwałą: 

 

Głosowanie: 8 za. Uchwała została podjęta. 

 

5.4 Wyboru Wicestarosty Nowodworskiego. (dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Iwona Tyburska poprosiła Starostę o zgłoszenie 

kandydatury. Pan Zbigniew Piórkowskiego zgłosił kandydaturę Pana Marcina 

Głowackiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. Ponadto na członka Zarządu zgłosił 

Pana Andrzeja Sobocińskiego.  

 

Pani Barbara Ogrodowiska przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznała radnych     

z zasadami głosowania na Wicestarostę Nowodworskiego. Przedstawiła regulamin 

głosowania. Następnie komisja rozdała karty do głosowania, sprawdziła urnę, 

zapieczętowała ją  i zarządziła głosowanie.  

 

Ogłoszono 10 minut przerwy w celu ustalenia wyników głosowania i wyboru.  

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Barbara Ogrodowska odczytała protokół komisji 

skrutacyjny. 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodniczący Rady odczytała treść uchwały i zarządził 

głosowanie nad uchwałą: 

 

Głosowanie: 8 za. Uchwała została podjęta. 

 

5.5 Wyboru Członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. (dokument 

stanowi załącznik do protokołu) 

Przewodniczący Rady Iwona Tyburska przypomniała, iż Starosta Nowodworski zgłosił 

jednego kandydata na członka Zarządu Powiatu Pana Andrzeja Sobocińskiego.  

Pan Andrzej Sobociński wyraził zgodę na kandydowanie.  
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Pani Barbara Ogrodowska przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznała radnych     z 

zasadami głosowania na członka Zarządu Powiatu. Przedstawiła regulamin głosowania. 

Następnie komisja rozdała karty do głosowania, sprawdziła urnę, zapieczętowała ją  i 

zarządziła głosowanie.  

 

10 minut przerwy - w celu ustalenia wyników głosowania i wyboru.  

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Barbara Ogrodowska odczytała protokół Komisji 

skrutacyjny. 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodniczący Rady odczytała treść uchwały i zarządził 

głosowanie nad uchwałą: 

 

Głosowanie: 8 za. Uchwała została podjęta. 

 

5.6 Powołania Komisji stałych Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim oraz wyboru 

ich Przewodniczących. (dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Iwona Tyburska Przewodniczący Rady prosi o uwagi do projektu. W uchwale zostały 

zaproponowane nazwy Komisji. Czy są inne propozycje? Nie zgłoszono.  

 

Głosowanie nad nazwami komisji: 8 za. 

Przewodniczący Rady Powiatu zaproponowała przewodniczących dwóch komisji: 

1. Na przewodniczącego Komisji oświaty – Pana Jacka Michalskiego 

2. Na przewodniczącego Komisji budżetu, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu – 

Pana Eugeniusza Jaremba.  

Pan Michalski i Pan Jaremba wyrazili zgodę.  

Przewodniczący Rady Iwona Tyburska zarządziła głosowanie nad uchwałą. Odczytała jej 

treść. 

Głosowanie, 8 za. Uchwała została przyjęta.  

 

5.7 Powołania Komisji rewizyjnej. (dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Iwona Tyburska Przewodniczący Rady prosi o uwagi do projektu. Nie zgłoszono. 

Zaproponował dwóch członków Komisji: 

1. przewodniczący – Barbara Ogrodowska – wyraził zgodę 

2. sekretarz komisji – Jacek Michalski – wyraził zgodę.  
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Przewodniczący Rady Iwona Tyburska zarządziła głosowanie nad uchwałą. Odczytała jej 

treść. 

Głosowanie, 8 za. Uchwała została przyjęta 

 

 
6. Wolne wnioski. 

Głos zabrała pani Wanda Górnicz – składała skargi na Wydział Geodezji i Kartografii, 

jednak bez skutku. Pisała pisma w tej sprawie do Przewodniczącego Rady Powiatu. W 

sprawach skarg myślała, że będzie jakieś postępowanie skargowe. Było tylko głosowanie, 

uznano skargi za bezzasadne. Sprawa dotyczy drogi w m. Piaskowiec. Pani Górnicz mówi, iż 

wygrała sprawę w sądzie. Zaczęło się mszczenie. Zabrano jej klasę, drogę.  

 

Przewodniczący Rady Iwona Tyburska poprosiła o sprecyzowanie wniosków  na piśmie. 

Obecnie jest nowa Rada, która musi zapoznać się ze sprawą.  

 

Pan Jacek Michalski złożył do akt pismo dotyczące swojego urlopu bezpłatnego.(załącznik 

do protokołu) 

 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim IV kadencji. 

 

Iwona Tyburska Przewodniczący Rady Powiatu zamknęła obrady I sesji w dniu 30 

listopada 2010 roku. 

 

Protokołowała        

Dobrosława  Fila   

(podpis nieczytelny) 

         

           


